Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Glogowie

Struktura i kontakty

Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Glogowie
ul. Brama Brzostowska 1, 67-200 Gtogow
Portiernia: nr tel. (76) 834-10-81, (76) 835-30-38, 506-326-368
e-mail: muzeum@muzeum.glogow.pl
EPUAP: /mahglogow/SkrytkaESP
NIP:693-13-65-936, Regon: 000651000

Dyrektor: Waldemar Hass,

Zastepca Dyrektora: Jarostaw Helwig,

Biura czynne dla interesantéw od poniedziatku do piatku w godzinach: 8:00 - 15:00

Sekretariat: nr tel./fax (76) 833-30-38
e-mail: muzeum@muzeum.glogow.pl

l. Ksiegowos¢

Gtowny Ksiegowy:
Agnieszka Wasik,
e-mail: agnieszka.wasik@muzeum.glogow.pl

Beata Jagustyn,

1l. Dziat Administracyjny

Kierownik Administracyjny:
Remigiusz Smolin,
e-mail: remigiusz.smolin@muzeum.glogow.pl

Jacek Joniec,

a) Kadry

Matgorzata Zmuda,
e-mail: malgorzata.zmuda@muzeum.glogow.pl

b) Sekretariat
e-mail: muzeum@muzeum.glogow.pl

Anna Zygmunt,
email: anna.zygmunt@muzeum.glogow.pl

11l. Dziat Gospodarczy

Kierownik:
Anna Jedruch,
e-mail: anna.jedruch@muzeum.glogow.pl

Ewa Hofmanska,
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Ewa Szlachta,

Renata Predygier,
Walentyna Marciniak,
Karolina Chudzik,

Marta Marciniak-Nowak,
Waldemar Dubaniowski,

Anna Kuczata,

IV. Dziat Historyczny

Kierownik:
Renata Matysiak,
e-mail: renata.matysiak@muzeum.glogow.pl

a) Pracownia Historyczna

Jerzy Dymytryszyn,

b) Pracownia Regionalistyczna

Aleksander Dobrowolski,
Dorota KuZniak-Machaj,

c) Biblioteka i Archiwalia

Agnieszka Grasza,

Agnieszka Goérska,

V. Dziat Gtéwnego Inwentaryzatora Zbioréw

Gtowny Inwentaryzator Zbiorow:
Karol Seidel,
e-mail: karol.seidel@muzeum.glogow.pl

Paulina Lemanska

VI. Dziat Organizacji Wystaw i Edukacji

Kierownik:
Agnieszka Filipczak,
e-mail: agnieszka.filipczak@muzeum.glogow.pl

Zastepca Kierownika:
Anna Wawryszewicz,
e-mail: anna.wawryszewicz@muzeum.glogow.pl

a) Pracownia Edukacji Muzealnej i Promocji

Magdalena Swiderska,
Maciej Izycki,

b) Pracownia Organizacji Wystaw
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Eryka Stolarska,
Ewelina Wyrwas,

Katarzyna Berta,

VIl. Pracownia Archeologicznych Badan Terenowych

Kierownik:
Zenon Hendel,
e-mail: zenon.hendel@muzeum.glogow.pl

Wactaw Pogorzelski,

Osrodek Archeologiczno-Numizmatyczny - Oddziat Muzeum

e-mail: can@muzeum.glogow.pl
tel: (76) 831-28-68

p.o. Kierownika OAN:
Jakub Szajt
e-mail: jakub.szajt@muzeum.glogow.pl

I. Dziat Archeologiczno-Numizmatyczny

a) Pracowania Archeologiczna

Jakub Szajt,
Natalia Bartczak

b) Pracownia Numizmatyczna

Marzena Grochowska-Jasnos,
Krystian Ksigzek,

Il. Pracownia Konserwatorska

Weronika Korycka,

Weronika Wojciechowska,

Inspektor Ochrony Danych (10D)

Magdalena Wadas,
e-mail: iod@muzeum.glogow.pl
tel. (76) 300 01 40
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